ascenderunt de lauacro. **D**imes ge-
 mellis fetibus. et sterilis non est in

exteriori durus. interiori alba grana-
 eis. Sicut cortex mali punici. sic
 fabris coq[ue]ntur. et intrinsecus.

gene tue absq[ue] occultis suis. **S**e

filios et amore spōsi et regni generates.
 filios istud generates. h[ab]et ut aliquid ceterū h[ab]et

raginta sunt regine. et octogita. cō-

t. i. rūdū. et nup[er] renatorum. qui non sunt ap-
 ti ad p[ro]dicandum. h[ab]et būnū sūcō. obtinat

Quia modū nostrae clūmationis. trāscen-
 dit summa ciuitatum patricie celstis.

cubine. et adolescentulaꝝ nō ē nu-
 t. simplicitate. h[ab]et omnib[us] virtutibus et

carismatibus p[ro]ficiatur vel est plena
 merus. **V**na est columba mea. p[ro]p[ter]a

quemadmodū mater sua q[uod] in fide genit.

fecta mea. Vna est matris sue. Ile
 respecteret et admiraretur. h[ab]et p[ro]p[ter]a
 genitricis. **V**iderūt eam filii
 lecentule. et admonentes alios. ut se cōfor-
 marent et eiusdem beatitudini p[ro]cipiarēt.

lyon. et beatissimam p[ro]dicauerunt.

regine et concubine laudauerūt eā
 hoc synagoge murācio eccliam ascendenter
 et omnes p[ro]te[re]nt orbis extendorū nō p[ro]a loco
 vel tempore. Quia verū luminis orbi in ea mā-
 do post tenebras igneātate monstrat. nec tamē

Que est ista q[uod] progrediāt quātū quā

desideriis ardent. sicut cortes mali punici sancte p[ro]p[ter]a ecclie. **H**ic hec omnia
 nūlū sunt ad p[ro]patōes rei te qua scribit. q[uod] oculus nō vidit. nec au. a. t[em]p[or]e

conuenient subdit. absq[ue] occultis suis. q[uod] d[icitur] magna quidē sunt q[uod] in te non la-
 tent. b[ea]nū valde ineffabilia quā latēt.

Sexaginta s. r. et o. Regine et concubine p[ro]pter ad thōm accedēt. p[ro]pter
 generant. b[ea]nū vtrech dyadema regni h[ab]et. Regine sunt q[uod] itūtu regni ce-
 testis. vtrēcēting i[n]seruūt. concubine quā amore tpalium christū annunciant

Idē ille. s. r. quia sola dilectōe p[ro]p[ter]a dei p[ro]fectionē o[mn]i[us] habēt. Vel q[uod]

q[uod] corporeos sensus ad regulā apostolicę doctrine temptant. Octogenā
 riū autē cum in malo accipit. tpalium caras et implicamenta designat. q[uod] et
 scūli cursus q[uod] tuorū. circuagit tpibus. et mādū ipse quattuor climatib[us] ouē
 te occidente aquilone. et austro dirimēt. vel et q[uod] tuorū elemētis cōpo sit.

Vna est. Quāuis m[od]esty et diuīs p[ro]pone. t[em]p[or]e fides vna est in eis. vna ba-
 ptisma. vna deus. vna opus. nō alia an[ti] legē. alia sub legē. alia sub gratia

et in vna pace. vno timore cōstituta.

Mat[er] nrā regenē atrī grā. q[uod] eligit simplices et electos custodit. et sbleuat